’ oY F E | FUNDACAO CODESC
‘, DE SEGURIDADE SOCIAL

X fusesc.com.br/contato

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2023

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO
14.862.368 657.177.195,53
119.013 517.756.586,08

80 311.918,90

14.743.275 139.108.690,55
0 0,00

0 0,00
3.576.247 17.572.029,73
340.559 15.781.132,36
3.235.688 1.790.897,37
15.031 59.069.041,40
15.031 1.667.271,79
57.401.769,61

14.633.018,29

14.633.018,29

0,00

0,00

168.288,76

168.288,76

18.453.646 748.619.573,71

www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

87,78
69,16

0,04
18,58

0,00
0,00

2,35
2,11
0,24

7,89
0,23
7,66

1,96
1,96

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



