

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2023

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	14.862.368	657.177.195,53	87,78
TÍTULOS PÚBLICOS	119.013	517.756.586,08	69,16
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	14.743.275	139.108.690,55	18,58
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	3.576.247	17.572.029,73	2,35
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	15.781.132,36	2,11
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	1.790.897,37	0,24
IMOBILIÁRIO	15.031	59.069.041,40	7,89
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	1.667.271,79	0,23
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		57.401.769,61	7,66
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		14.633.018,29	1,96
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.633.018,29	1,96
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		168.288,76	0,02
CAIXA E BANCOS		168.288,76	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	18.453.646	748.619.573,71	100,00